
- Ministerstvo financí

PID:MFCR7XKDGS
.j.: MF-8102/2017/4501-68

Zadavatel poskytuje, , dne 
30.6.2017, ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE

k nadlimitní zakázce na stavební práce

VICE, a.s.“

Zadávané 4/2016 Sb.,
o zadávání 

(dále jen „zákon ZVZ“), - .

Evropské unie.

Datum odeslání: 10. 4. 2017

Tato zadávací dokumentace, , (dále také 
jen „ZD“) obsahuje spolu s podle § 212 zákona ZVZ soubor zadávacích podmínek
v podrobnostech pro v .

Zadávací dokumentaci zadavatel poskytuje jejím na 
Profilu zadavatele .

Požadavky a podmínky uvedené v této ZD jsou pro dodavatele
ze

em ZVZ a dalšími 

Po zah
postupem v souladu se zákonem ZVZ (§ 99).



2

Obsah
1. Identifikace zadavatele ..................................................................................................... 3 

2. ...................................................................................... 3 

2.1 ....................................................................................... 3 
2.2 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s ................................ 5 
2.3 ....................... 5 
2.4 ................................... 6 
2.5 Technické podmínky.................................................................................................. 8 

3. ........................................................................................................................ 8 

3.1 ................................................................................................ 9 

4. ............................................................................ 9 

4.1 ................................................................................................................ 9 
4.2 ............................................................................................. 10 

5. Požadavky na kvalifikaci dodavatele ............................................................................ 10 

5.1 ............................................................................. 10 
5.2 ........................................................ 11 

5.2.1 .................................................... 11 

5.2.2 ..................................................... 11 

5.2.3 Technická kvalifikace § 79 zákona ZVZ ........................................................ 11 

5.3 prokazování kvalifikace.................................................... 15 

6. Poddodavatelé.................................................................................................................. 17 

7. Smlouva ............................................................................................................................ 17 

7.1 Závazný návrh smlouvy........................................................................................... 17 
7.2 ................................................................... 18 

8. ....................................................... 19 

8.1 Požadavky na zpracování nabídkové ceny ............................................................ 19 
8.2 ........................................................ 19 

9. ................................................................................................................. 19 

10. Jistota ............................................................................................................................... 20 

11. ................................................................................. 20 

12. Podání nabídky................................................................................................................ 21 

12.1 ........................................... 21 
12.2 Forma nabídky ......................................................................................................... 21 
12.3 Termín a místo otevírání obálek s nabídkami....................................................... 22 
12.4 Obsah nabídky.......................................................................................................... 22 

13. Další zadávací podmínky ................................................................................................ 23 

14. 
zadavatele......................................................................................................................... 24 

15. .......................................................................... 25 



3

1. Identifikace zadavatele

Název zadavatele: -Ministerstvo financí
(dále jen „zadavatel“ nebo „Ministerstvo financí“),

Sídlo: Praha 1,
Kód právní normy: 325 - státu,

00006947,
CZ00006947,

Kód státu: CZ, 
Jménem zadavatele jedná: Ing. Andrej Babiš,

financí
Webové stránky zadavatele: www.mfcr.cz

Kontaktní adresy:

-Ministerstvo financí
Odbor 45 -

ID datové schránky: xzeaauv
Profil zadavatele: https://mfcr.ezak.cz
E-mail: podatelna@mfcr.cz

Kontaktní osoby: Anna Chadimová
tel.: +420 257043960

2. P

203/98 (dále jen „právnická osoba“). Odborným 

bude probíhat na pozemcích a majetku právnické osoby a
HOLDING, a.s. ), zadavatel je investorem, dílo bude 

2.1 V

dle projektové dokumentace s názvem 
„Aktualizace projektové dokumentace s ho zásahu glomerace ve 

“, zpracované v prosinci 2015 AQD-envitest, s.r.o. 
a TALPA-RPF, s.r.o. Dokumentace je zpracovaná v souladu 

,

- , ze dne 

- ze dne 15. 6. 2016, vydaný em
,



4

- Rozhodnutí ,
,

Vítkovice,
-

Ostravy;  
- /Bn 

ze dne 30. 7. 2015;
- Stanovisko Povodí Odry, s.p. zn. 09561/9233/71.3/2015 ze dne 16. 07. 2015;
- . 2015;
-

povolení výjimky z
krajiny;

- 4. 2. 
2003;

- V/3036/05/Pom ze dne 2. 5. 2005;
- 017678.010/11/VBC ze dne 12.5.2011;
-

15. 7. 2014;
- Stanovisko OVAK, a.s., zn. 2.3/8025/3267/16/Va ze dne 20. 4. 2016
-

dokumentace - v
átní správy od jejich vydání pozbyla platnosti, je 

povinností zhotovitele tato na vlastní náklady aktualizovat. 

–

náplní. 

V rámci sana dále 
VITK/09885/

16VŽPaVH/Po.

3 let.

Cílem prací je 
závadného stavu ve smyslu Sb.,

VÍTKOVICE, a.s., -test 2001) 
Rozhodnutím spektorát Ostrava. 

zakázky závazný.



5

objektu SO 00 – 0 Vedlejší a ostatní náklady, položka 3 a).

jedná o soubor 

sanaci, tj. oblast C –
mohlo dojít k

od

P , který se v rámci této 
zakázky nebude realizovat.

2.2 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s

projektovou dokumentací a soupisem stavebních prací, 
dodávek a služeb s rozsahu stanoveném platnou 
vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj , který . 2 této 
zadávací dokumentace. je pro dodavatele závazný a dodavatel jej musí, 
vyplnit ve všech položkách a nesmí ho jakkoliv upravovat .

bude „0“ dodavatelem zachována. 

R ávazku ze smlouvy dle § 100 zákona ZVZ 
uvedené v závazném . 1 této ZD.

S
z porovnatelnosti 

a hodnocení nabídek, si zadavatel 
v .

souladu se zákonem ZVZ.

souladu s § 222 zákona ZVZ.

2.3

Evropské unie je následující (CPV):



6

Textový popis kód CPV

Demolice a zemní práce 45110000

Výkopové a zemní práce 45112000

45112340

Služby v oblasti lesnictví 77200000

Služby související s 90500000

2.4 Další podmínky a požadavky na realizaci

Dodavatel je povinen

bude souladu s nimi.

infrastruktury apod. bude dodavatel

právnické osoby, která je uvedena v 4.1 tohoto dokumentu.

Právnická osoba nebude nabízet vybranému dodavateli dodávky energií a médií. Bude-li 
dodavatel v
(ele dodávku 

právnickou 
osobou. 

Dodavatel je povinen vést v rozsahu stanoveném v
o odpadech,

vzduch, 
), k í .

Zadavatel stanovuje dodavateli
evidence kontaminovaných míst (dále jen „SEKM“) dle pokynu Ministerstva životního 

, k í .

životního www.sekm.cz.

Zadavatel stanovuje dodavateli povinnost seznámit se s obsahem rnice MF a MŽP pro 
-

adrese http://www.mfcr.cz/cs/verejny-sektor/podpora-z-narodnich-zdroju/ 
ekologicke-zavazky-statu/zakladni-informace-ekologicke-zavazky

tele, právnické osoby.



7

právnické osoby tak, jak jsou uvedeny v dokumentu „

OVICE“, které jsou 
této ZD. 

gány státní správy, podmínky stanovené v povolení 

a okolí,
áno

platném 

Cena za m3

r. o. :

odvedení do re 3 odpadních vod.

dokumentace, budou tyto v rámci bouracích prací zhotovitelem sneseny. Veškerý 

- maximální 

trukcí. Další manipulace s 

uro



8

2.5 Technické podmínky

a
stanoví kvalitativní parametry a kompletní požadavky jsou popsány v projektové 
dokumentaci, která je

Zadavatel nestanovuje další technické podmínky nad rámec projektové dokumentace. 

Pokud je v zadávací dokumentace, uveden požadavek nebo odkaz na 
služeb, které platí 

í složku za a vynálezy, užitné 

pro
Zadavatel má možnost požádat dodavatele, aby prokázal a doložil, že jím navrhované jiné 

rovnocenné.

3.

s níže uvedenými 

1. :
-

smlouvy.
- 4

osti smlouvy,
-

2.
projektu;

3.
etapových zpráv do 16 ;

4. – dle bodu 3.;
5. – „sanace“;
6. p díla – – „sanace“;
7. realizace a do souladu se správním 

rozhodnutím do 44 – „sanace“;
8. – „náhradn

9. - náhradní výsadba;
10.

.

a následná ú

Zadavatel dále uvádí 

procesn klimatických podmínek 



9

01.12.2017
31.01.2024

a následné pé
74

v

3.1

Dodavatel
uvedený v , podepsaný
zpracovaný v , který bude ob
dle zadávacích podmínek a bude respektovat výše stanovené 

m uvedený 
v ZD (Projektová dokumentace) má pouze ori

4.

4.1

zakázky je lokalita A
tzv. Dolní oblasti.

Kraj: Moravskoslezský
NUTS: CZ 080

, je v majetku právnické osoby (dále také 
„nabyvatel“) a

Obchodní firma: VÍTKOVICE, a.s.
Právní forma:

45193070
CZ 45193070

Sídlo: Ruská 2887/101, Vítkovice, 700 30 Ostrava

nezbytném rozsahu.

každý 
, nedohodnou-

.

Podmínky spolupráce dodavatele a právnické osoby jsou uvedeny v 5 6 této 
ZD. Dodavatel je povinen seznámit se s
zakázky, k



10

Obchodní firma: VÍTKOVICE HOLDING, a.s.
Právní forma:

25816039
CZ 25816039

Sídlo: Ruská 2887/101, 703 00 Ostrava

Pozemky, ,
– viz 

této ZD.

4.2

Dodavatelé mají možnost zakázky ve smyslu 
ustanovení § 97 zákona ZVZ 20. 7. 2017 od 10:30
hodin v 10:00 hodin 

a.s., 703 00 Ostrava –
GPS 49.8077781N, 18.2758631E.

Kontaktní osobou za zadavatele je:

tel: 257 042 606

ohlídky 
ni

Z

rámci konání prohlídky vznášet ústní dotazy, 
resp. požadovat . V

atele.

5. Požadavky na kvalifikaci dodavatele

Zadavatel požaduje po dodavateli níže uvedeném rozsahu a 

ustanoveními zákona ZVZ a požadavky zadavatele.

5.1 sob prokazování kvalifikace

Zadavatel požaduje, aby d ložil k doklady
stanovené zadavatelem dále v Doklady mohou být v
v kopii. 



11

nabídce k prokázání kvalifikace doložit pouze (dle § 86 
odst. 2 zákona ZVZ), požadovaném rozsahu uvedeném v zadávací 
dokumentaci a na výzvu zadavatele, , požadované doklady.

Dodavatel 
zakázky.

odkazem na odpovídající informace vedené 
v nebo v obdobném systému vedeném v jiném 

-li takové 
údaje nezbytné.

5.2

5.2.1 74 zákona ZVZ

Zadavatel požaduje po dodavateli, v plném rozsahu 
ustanovení § 74 zákona ZVZ.

doklady dle § 75 
odst. 1 zákona ZVZ.

v .

5.2.2 Profesní 

Zadavatel požaduje po dodavateli profesní v níže uvedeném 
rozsahu

Výpisem z
zápis do takové evidence vyžaduje.

požadavku v
.

Živnostenským m
- pro geologické práce, živnostenským ;
- ,

obdobného charakteru;
- pro ,

;
- pro 

a myslivost, bdobného charakteru;
- ,

.

5.2.3 Technická kvalifikace § 79 zákona ZVZ

níže vymezeném 
rozsahu, stanovené minimální úrovni a prokázal její .



12

zakázky.

I. Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal, že má zkušenosti s realizací zakázek 
obdobného charakteru :

Stavební práce -
Stavební práce -

realizaci stavebních prací v souhrnném 

a)
pracích v minimální úhrnné 

a
b) demolici 

a
c) ci 

železobetonové stavby,
a
d)

ocelové a cihlové konstrukce,  
a
e)

stavby o výšc

a), b), c), d), e) mohou být prokázány v

Seznam

Rovnocenným dokladem k prokázání tohoto kritéria kvalifikace je 

Seznam
v
realizace požadovaných prací:
- název stavební práce
- stníkem tzn. dodavatelem, který podává nabídku,
- cenu v
-
-
-

uvede tyto jiné dodavatele) 



13

- identifikaci a kontaktní údaje

Rozhodné období
zakázky byly v

kových prací je ke dni zahájení 
,

obdobím.

Služby -
biologické rekultivace území.

Seznam

Rovnocenným dokladem k prokázání tohoto kritéria kvalifikace je zejména smlouva s 

Seznam
v
realizace požadovaných prací:
- název služby
-
- cenu v
-
- í prací,
-

uvede tyto jiné dodavatele) 
- identifikaci a kontaktní údaje objednatele

Rozhodné období
v

požadav
prací je ke ,

ku

Pokud z

zadavatele.



14

II. Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal, že má pro realizaci této zakázky tým 
:

y realizace této zakázky. Osoby, které nejsou v dodavateli, 
jsou považovány za poddodavatele. V

o
zadavatele.

6 osob

1 odborný technický pracovník pro oblast vo
inženýrství

- kvalifikace autorizovaný inženýr, kterém autorizace v oboru stavby 
dle § 5 odst. 3 zákona AIT a je zapsán v 

min. 3 roky praxe v oboru, ve smyslu 
§ 8 odst. 6 písm. b) zákona AIT;

1 odborný technický pracovník pro oblast geotechnika
- kvalifikace autorizovaný inženýr autorizace v oboru 

geotechnika dle
min. 3 roky praxe v oboru;

1 odborný technický pracovník pro oblast geologických prací
- , vydané Ministerstvem 

a vyhodnocovat geologické práce, vydané podle vyhláš

hydrogeologie dle § 2 odst. 2 písm. c) vyhlášky a dle § 2 odst. 2 písm. 
f) vyhlášky, v návaznosti na 

min. 3 roky praxe ;

1 hlavní stavbyvedoucí
- v oboru pozemní stavby, 

podle ,

min. 3 roky
praxe v oboru;

1 odborný technický pracovník pro oblast statiku a dynamiku staveb
- kvalifikace autorizovaného inženýra s autorizací v oboru statika a dynamika staveb, 

podle 

s 3 letou praxí v oboru;



15

1 odborný technický pracovník pro 
- kvalifikace držitel cert

prací.

Seznam d odbornou 
kvalifikaci.

Seznam údaje
v takových podrobnostech,

- pozice –
- dodavateli,
- délku trvání a popis požadované praxe,
-

P eznamu budou doklady o odborné kvalifikaci každé osoby uvedené v 
- é

5.3 prokazování kvalifikace

Prokazování kvalifikace získané v - § 81 zákona ZVZ
Dodavatel prokazuje 
kvalifikace získána, a to v
v -li zadavatel 
pochybnosti o správnosti p

Prokazování kvalifikace v - § 82 zákona ZVZ
V
1 zákona ZVZ (výpis z
kritéria technické kvalifikace prokazují dod celém rozsahu požadovaném 
zadavatelem.
V

Prokazování p - § 83 zákona 
ZVZ

,
(vyjma výpisu z OR ) požadované zadavatelem,
jiných osob.

Dodavatel je v zadavateli 
- podle § 74 touto jinou osobou
- zákona ZVZ jinou 

osobou (výpis z OR



16

-
(doklady požadované zadavatelem k , který 
jinou osobou prokazuje)

- písemný závazek této jiné osoby k
nebo k rámci 

v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 
za dodavatele dodavatelem).

V písemném závazku t

, pokud obsahem písemného závazku 
této jiné osoby za

dodavatelem. 

Je-
podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), b), c) a 

musí písemný závazek obsahovat závazek, že 
, ke kterým se prokazované kritérium 

kvalifikace vztahuje.

(dále jen 
„výpis“), resp. certifikátem vydaným v rámci systému c (dále 
jen „certifikát“) - § 226 až 240 zákona ZVZ

-li dodavatel zadavateli výpis, tento výpis nahrazuje doklad prokazující:

- tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu 
požadovaných

-

Výpis nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní a profesní 

zákona ZVZ.

-li dodavatel zadavateli certifikát, lze jím podle § 234 zákona ZVZ, prokázat 
kvalifikaci v

pochází z

kvalifikaci
Pokud v
povinen 

V



17

6. Poddodavatelé

.

Zadavatel v souladu s § 105 zákona ZVZ požaduje, aby dodavatel v nabídce znam
všech dodavateli v známých , který bude obsahovat:

- identifikaci každého poddodavatele
- každým

- údaj, zda jde o poddodavatele, .

Dodavatel v seznamu uvede poddodavatele, kterých prokazuje 
kvalifikaci.

ho dne 

je zhotovitel 

poddodavatele.

s VZ (prokázání kvalifikace).

7. Smlouva

7.1 Závazný návrh smlouvy

závazný návrh smlouvy, který obsahuje 
obchodní, platební a další podmínky stanovené zadavatelem
zakázky. Dodavatel není a podepsaný návrh smlouvy. 

Podáním nabídky dodavatel prohlašuje, že v plném rozsahu
návrhu smlouvy,
v zení v souladu se zákonem ZVZ (§ 99).

V bude vybraným dodavatelem tento návrh smlouvy 
souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou. Nad rámec 

žlutou barvou“. Jedná se o údaje k identifikaci dodavatele, osob 
podpisu smlouvy a údaje vyplývající z nabídky. 

Údaje vztahující se k souladu se zadávacími podmínkami 
a s



18

nedodržení toho závazného návrhu smlouvy bude 
považováno za nedodržení zadávacích podmínek 

.

nabídce 
v (MS Word) pro možnos
zadavatele, který nemusí být elektronicky podepsán, zrychlení procesu 
uzavírání smlouvy.

7.2 Další p

V souladu s § 104 odst. 1 písm. e) zákona ZVZ zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel 
dodržel níže uvedená pravidla

obdržení výzvy zadavatele. 

1) údaje a doklady dle § 104 odst. 2 zákona ZVZ, pokud  je dodavatel právnickou osobou,
2) originály é kopie

,
3) ý závazný návrh smlouvy elektronicky v ost 

,
pokud tak již dodavatel 

a dodavatel 

Ad 1)
a)

terorismu,
b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k

doklady jsou zejména
1. výpis z
2.
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,
4.

K

a financování teroris

v
návrhu smlouvy.



19

8.

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek 
bude hodnocena podle jediného kritéria hodnocení, a to podle nejnižší nabídkové ceny.

Hodnocení bude provedeno podle výše celkové nabídkové ceny v .

Nabídky budou celkových nabídkových cen
a z nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou.  

Celková nabídková cena závazného 
. 2 této zadávací dokumentace 

nabídce. Celková nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady na práce 

8.1 Požadavky na zpracování nabídkové ceny

Zadavatel požaduje, aby dodavatel v

1) V , a to ve 

v souladu se zákonem ZVZ (§ 99), a

2) Celkovou nabídkovou cenu 4 této zadávací 
dodavatele.

), který nemusí být elektronicky podepsán.

Pro zpracování nabídkové ceny je závazná kompletní projektová dokumentace, tj. textová 

této ZD je závazný.  Zadavatel do ostatními 

8.2

13 zákona 
ZVZ.

Zadavatel s
e

9.

délce .



20

10. Jistota

Zadavatele požaduje poskytnutí jistoty ve smyslu § 41 zákona ZVZ ve výši 200.000,-

údaje nebo dokumenty, kterými prokáže poskytnutí požadované jistoty formou a v rozsahu 
dle § 41 odst. 4 zákona ZVZ. 
V

musí vyplývat závazek vyplatit jistotu zadavateli za podmínek stanovených § 41 odst. 8 
zákona ZVZ. 

S ohledem na povinnou elektronickou podobu nabídek, a tím i povinnost elektronicky 
prokázat složení jistoty, bude v originál

í listiny v

-
- dnem uvedeným v
- v okamžiku, 

spolu s potvrzením této 
.

složení 

20001-2629881
Kód banky: 0710
Název banky:

variabilní symbol:
specifický symbol: 8102

v den podání 
nabídek.

nabídce uvede bankovní spojení, na které má 
být jistota vrácena.

Jistotu zadavatel vrátí v souladu s § 41 odst. 6 zákona ZVZ.

11.

,
.

.

. V



21

zadavatele do 
, je- Zadavatel nebude 

souladu s nastavenými pravidly komunikace.

použití.

12. Podání nabídky

12.1 podání nabídky

Zadavatel v

8. 8.2017

Nabídku je možné podat pouze v
E-ZAK dostupného na internetové adres  https://mfcr.ezak.cz/contract_display_1921.html. 
Podání nabídek v ktronický nástroj 
E-

internetové adrese https://mfcr.ezak.cz/test_index.html.

Nabídka bude dodavatelem vložena v
elektronickém nástroji E-

zadavat

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek jsou k dispozici na internetové adrese 
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system.

elem 
ní 

jen „ “).

12.2 Forma nabídky

Nabídka musí být podána , v , v
-ZAK.

.

uvést v omyl.



22

Zadavatel nebude hradit náklady za zpracováním a podání nabídky, pokud mu zákon ZVZ 

Nabídka bude datována. estná prohlášení, doložená v nabídce, budou podepsána osobou 
nabídce 

plná moc). nabídce budou podepsány v

ohledem na 

soubor s doklady k

který podal nabídku v zadávacím 
tomtéž zadávacím 

kvalifikaci.

12.3 Termín a místo otevírání obálek s nabídkami

, z
, nekoná.

12.4 Obsah nabídky

1. Krycí list nabídky
- n
- i

(v souladu s Výpisem z ,
-
-

Komise (EU) 2003/361/ES
- v v nabídce uvedl 

výše uvedené údaje za každého dodavatele 

2. lad je-li to relevantní, tzn -
Plná moc k jednání

3. Obsah nabídky,

4. Doklady k prokázání
5. Seznam
6.
7. Doklad o poskytnutí jistoty
8.
9. Další doklady souladu s touto ZD nebo 

zákonem ZVZ, které nelze zahrnou pod žádnou z dalších uvedených 



23

V

13. Další zadávací podmínky

Pravidla komunikace mezi zadavatelem a dodavateli
Zadavatel stanovuje pro komunikaci mezi dodavateli a zadavatelem 

schránky adresáta.

Kontaktní údaje zadavatele jsou uvedeny v . této zadávací dokumentace.

Zadavatel požaduje, aby dodavatel každou písemnost, o
(Profilu zadavatele),

, námitky, apod.) a adresoval
na kontaktní adresu uvedenou v . této ZD.

je povinen 
nabídky, a které se dotýkají jeho 
osoby. 

Procesní pravidla
Hodnotit nabídky a 
nabídkové ceny, bude Komise. 
kroky jménem zadavatele dle § 122 odst. 3 a § 46 zákona ZVZ,

S ohledem na stanovené hodnotící kritérium nabídkami provedeno 
ve hodnocení nabídek

nabídkové ceny u . V
nocení 

další v

Komise u vybraného dodavatele ov
informací vedených v informací vedených v obchodním 

ele se sídlem v
komise postupem dle § 46 zákona 

d
akcií, jejichž souhrnná uvedením 
zdroje, z



24

v nabídce 
.

souladu s pravidly 
digitálním originále podepsaném 

založeným na kvalifikovaném certifikátu vystaveném akreditovaným poskytovatelem 
nebo 

v

tník 

Zadavatel si vyhrazuje právo:
a) O ékoliv údaje obsažené v nabídce, zejména pak údaje týkající se 

kvalifikace Dodavatel
zadavateli plnou moc k .

b)
kopie dokladu.

c) a kdykoliv v
zákon dle § 48 zákona ZVZ.

d)

e) Registru smluv. 
f) ušit z 

§ 127 zákona ZVZ.

podmínkami 
stanovenými v
v

Dodavatel 
zadavatele informace a dokumenty, k

Zadavatel žádá , aby v považuje 

Práva a povinnosti výs zákonem ZVZ a obecnými platnými 

14.
osobou odlišnou od zadavatele

dokumentace Identifikace zpracovatele
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

-
AQD-
702 00 Ostrava



25

Projektová dokumentace –

– D 2

Projekt sadových úprav -

Stabilitní posouzení kanalizace –

- 3

1. AQD-
702 00 Ostrava
2. TALPA-RPF, s.r.o., Holvekova 36, 
718 00 Ostrava –
3. BKB Metal, a.s., Hlubinská 917/20, 
702 00 Moravská Ostrava
4. JP EPROJ s.r.o., U Statku 301/1, 

5.
inženýr a znalec v oboru geotechnika a 
zakládání staveb, 30. dubna 559/13,
702 00 Ostrava 1

6. Ekogroup Czech s.r.o., RNDr. Marek 
Banaš a kol., 

Podmínky spolupráce –
VÍTKOVICE, a.s., Ruská 2887/101, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava

osob z
skupiny VÍTKOVICE – ZD

VÍTKOVICE, a.s., Ruská 2887/101, 
Vítkovice, 703 00 Ostrava

Souhlas vlastníka pozemku – ZD
VÍTKOVICE HOLDING, a.s., Ruská 
2887/101, Vítkovice, 703 00 Ostrava

15.

- Závazný návrh smlouvy 
- Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s
- Projektová dokumentace

4 Vzory - Nabídková cena
k

- Podmínky spolupráce dodavatele s právnickou osobou
6     - z hlediska BOZP, 

7 - Souhlas vlastníka pozemku VÍTKOVICE HOLDING, a.s.
8 - Harmonogram prací


		2017-06-30T11:29:48+0200
	Ing. Radmila Musilová




